
 
Администрация 

Новоандреевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 мая 2019 года                                               №  52/2                                               с. Новоандреевка 

 

 

 

 

 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 г. № 257 – ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» учитывая протест 

прокуратуры Симферопольского района Республики Крым исх. 14-р2019 от 06.05.2019г.  

 

Администрация Новоандреевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Протест прокуратуры Симферопольского района исх. 14-р2019 от 06.05.2019г.  на 

постановление № 78 от 29.06.2015г. «Об утверждении Положения о порядке содержания и 

ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Новоандреевского 

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым – удовлетворить 

2. Отменить постановление № 78 от 29.06.2015г. «Об утверждении Положения о порядке 

содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения 

Новоандреевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым. 

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на информационном 

стенде администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания 

администрации Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу: 

Симферопольский р-н., с. Новоандреевка, ул. Победы 36), а также разместить его на официальном 

сайте Новоандреевского сельского поселения (новоандреевка.рф). 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель  

Новоандреевского сельского совета 

глава администрации 

Новоандреевского сельского поселения                           В.Ю. Вайсбейн 

Об отмене постановления  № 78 от 29.06.2015г. «Об 

утверждении Положения о порядке содержания и ремонта 

автомобильных дорог общего пользования местного 

значения Новоандреевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым 

 

 


